UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL E UNIPROFISSIONAL EM
SAÚDE - COREMU

EDITAL Nº 023/2021 – COREMU

CONVOCA OS CANDIDATOS PARA
ENTREVISTA E ARGÜIÇÃO SOBRE O
CURRICULLUM VITAE, PARA
RESIDÊNCIAS DA COREMU, ANO
LETIVO DE 2022, CONFORME ANEXO
DESTE EDITAL.

TORNA PÚBLICO:

Art. 10 – A convocação dos candidatos que foram aprovados na Análise da
Documentação e Curriculum Vitae para entrevista e argüição para o processo de
seleção pública dos candidatos aos Programas de Residência da Coremu, Unioeste,
para o ano letivo de 2022, conforme anexo deste edital.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 12 de novembro de 2021.

CARLOS EDUARDO DE ALBUQUERQUE
Coordenador da Comissão de Residência Multiprofissional e Uniprofissional da

Saúde  COREMU - Portaria nº 2550/2018 - GRE

Anexo I do edital nº 023/2021 - COREMU, de 12 de novembro de 2021.

Programa de Residência em Enfermagem com Especialidade em Vigilância em
Saúde e Controle de Infecções

LOCAL DA ENTREVISTA:
Dia 18 de novembro de 2021, a partir das 08h30min, conforme tabela abaixo, na
sala 211, 2º andar, no prédio de ensino do Hospital Universitário do Oeste do
Paraná/HUOP, localizado na Rua Carijós, nº 50 – Bairro Santa Cruz, Cascavel/PR.
A entrada do prédio de salas de aulas fica ao lado da entrada do Banco de Leite
Humano (BLH).

Nº DE INSCRIÇÃO RG CANDIDATO HORÁRIO

127336 105830521 Anderson Kalinoski 08h30min

126208 136338137 Larissa Padoin Lopes 08h50min

127597 10.810.794-4 Beatriz Talluly Bespalhok 09h10min

130268 8076081 Cirlandia Raquel da Cruz
Dalbosco

09h30min

127247 5409785 Katriel de Lima Oliveira 09h50min

128439 14.034.121-5 Guilherme Augusto
Venâncio Jesus

10h10min

126193 107044469 Ivo Augusto Tagliari 10h30min

Programa de Residência com Especialidade em Gerenciamento
de Enfermagem em Clínica Médica e Cirúrgica

LOCAL DA ENTREVISTA:
Dia 17 de novembro de 2021, a partir das 08h, na sala número 314, no terceiro andar do
prédio de ensino do Hospital Universitário do Oeste do Paraná/HUOP, localizado na rua
Carijós número 50 – bairro Santa Cruz, Cascavel/PR

NÚMERO
INSCRIÇÃO

RG CANDIDATO HORÁRIO

128447 126056931 Gláucia Maria Canato 08h
127391 136766058 Taynara de Oliveira

Farias Batista
08h15miin

128519 10.994.657-5 Jaqueline Tokarski de
Campos

08h30miin

127626 152446764 Anderson Luiz Soares
Padilha 08h45min

126231 147502150 Saluhu Ibrahim 09h

126197 128242767 Gracy Schroeder 09h15min
132619 11.009.286-

5
Karine Raiane Cabreira
de Oliveira

09h30min

127390 138917029 Anne Gabriella Pacito
Monteiro

09h45min

127534 149927468 Bianca Simardo Varella 10h
126686 7126437 Rafaela Prestes de

Souza
10h15min

126188 9.424.033-6 Aurora Tontini de Araujo 10h30min
131589 70336090 Ligia Wildner Bento 10h45min
131579 69512496 Mario Luiz Bento 11h
127422 1497621275 Cinira de Souza Santos 11h15min
127239 6595122 Bruna Pivovar 11h30min
127019 12.932.583-6 Moises Francisco do

Carmo
11h45min

126256 138816656 Tayane Beatris Bernardis 12h
127630 229694718 Marcelo Mafra Cabral 12:15

Programa de Residência em Fisioterapia com Especialidade
em Fisioterapia Hospitalar

LOCAL DA ENTREVISTA:
Dia 19 de novembro de 2021, a partir das 09h, conforme tabela abaixo, na sala
310, 3º andar, no prédio de ensino do Hospital Universitário do Oeste do
Paraná/HUOP, localizado na Rua Carijós, nº 50 – Bairro Santa Cruz, Cascavel/PR.
A entrada do prédio de salas de aulas fica ao lado da entrada do Banco de Leite
Humano (BLH).

NO DE
INSCRIÇÃO RG CANDIDATO HORARIO

127423 5.865.439 Alice Pansera 09h

127345 4022460 Amanda Ferreira Alves 09h15min

132951 138779017
Ana Paula Santos
Tartari 09h30min

127471 10.995.595-7 Andressa Bonito Lopes 09h45min

126306 110076665 Bruna Paludo Ferreira 10h

127644 12.748.339-6 Carolina Weizemann 10h15min

132524 40.763.729-1
Ellene Cristine Lopes
de Oliveira 10h30min

127277 125964869
Fernanda Emanuelle
Viomar Rocha 10h45min

127012 545342272 Francine Kazue Tome 11h

127885 6656504
Giuliana Thaíse Araújo
da Silva 11h15min

132294 536101267
Gustavo Yudi Orikassa
de Oliveira 11h30min

127414 28271653
Higor Gregore Alencar
Oliveira 13h30min

127466 MG17676730 Juliana Maria da Silva 13h45min

127676 52081776-X
Káren Andresa Mendes
da Silva 14h

126453 5801039 Laís Coan Fontanela 14h15min

127349 9106334668 Luiza Freitas Lopes 14h30min